РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.07.2019 г.                                   № 198                                         с. Обуховское

Об утверждении программы профилактики нарушений обязательных

требований, требований, установленных муниципальными правовыми

актами в сфере муниципального контроля на 2019 год

 В соответствии с частью 1 статьи 8.2 Федерального закона от

26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора)

и муниципального контроля», в целях осуществления функций по

муниципальному контролю руководствуясь статьей 26 Устава

муниципального образования «Обуховское  сельское поселение»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить программу профилактики нарушений обязательных

требований, требований, установленных муниципальными правовыми

актами в сфере муниципального контроля на 2019 год, согласно

приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации «Обуховского сельского поселения» А.П.

Чистякова

Глава муниципального образования

«Обуховское  сельское поселение»                                    В.И.Верхорубов